応募詳細 HP

本市が有する自然、歴史、文化、食等の魅力的な地域資源を活かし、稼ぐことのできる観光コン

テンツを創出することにより、市内における観光消費を促し、観光産業の振興に寄与することを目

的とした補助金について、２次募集を開始しますのでお知らせします。前回は応募を見送った方、

事業内容を見直して再度応募したい方など、事業者の皆様の応募をお待ちしております！！

【募集の概要】

・補助金額 １００万円（補助対象経費２００万円以上の事業）

・採択予定件数 １件

・募集の要件等 前回の募集と同様

 ※募集要項等の応募に必要な事項は本市ホームページでご確認ください。
（https://www.city.wakayama.wakayama.jp/kankou/1059344/index.html）

【提出方法】

持参又は郵送（申込は１事業者１提案）

【受付期間】

令和６年９月１３日（金）～令和６年１０月１１日（金）１７時１５分まで（必着）

【提出先（問い合わせ先）】

和歌山市 産業交流局 観光国際部 観光課

電 話：０７３－４３５－１２３４

メールアドレス：kanko@city.wakayama.lg.jp

担 当 課 観光課

担 当 者 谷・松林・西本

電    話 ４３５－１２３４

内  線 ３０７９

資 料 提 供

令和６年９月１３日

https://www.city.wakayama.wakayama.jp/kankou/1059344/index.html
https://www.city.wakayama.wakayama.jp/kankou/1059344/index.html
https://www.city.wakayama.wakayama.jp/kankou/1059344/index.html
mailto:kanko@city.wakayama.lg.jp